■株式会社ジャパン・スポーツ・プロモーション ソーシャルメディアガイドライン

【運用趣旨】

株式会社ジャパン·スポーツ·プロモーションの公式TwitterおよびInstagramは、ソーシャルメディア等を利用した当社の情報発信と共有を目的に運用をしております。

【運用規約】

- ・当アカウントは、利用しているソーシャルメディア等の利用を推奨するものではありません。
- ・ソーシャルメディア等の利用に際しては、本規約に加えて、ソーシャルメディア等の利用規約が適用されます。本規約を順守されていても、ソーシャルメディア等の利用規約に反する行為があった場合には、ソーシャルメディア等を運営する事業者の判断により、利用停止等の措置が講じられることがありますのでご了承ください。なお、弊社はこの場合一切責任を負いません。
- ・ソーシャルメディア等によっては、ご利用の際に個人情報の登録や認証を必要とするものがありますが、これらの個人情報については、それぞれのサービスを運営する企業・団体等が取得・保有をしているもので、弊社ではそれらの個人情報を取得・保有はしていません。
- ・当アカウントは、弊社ソーシャルメディア担当者によって運用されます。
- ・ソーシャルメディア等の利用方法等については、それぞれのソーシャルメディア等を 運営する企業・団体等にお問い合わせ下さい。
- ・当アカウントは、以下の例外を除き、他の外部SNSアカウントに対して「いいね!」「シェア」「フォロー」「リプライ」などを行いません。
- -KAMOグループ企業アカウント、弊社契約選手・タレント相互および弊社契約選手・タレント出演媒体への「いいね!」「シェア」「フォロー」「リプライ」
- -キャンペーン等告知活動のための「いいね!」「シェア」一時的な「フォロー」「リプライ」
- ・当アカウントは、弊社の都合により予告なく終了することがあります。また、利用しているソーシャルメディアそのものの都合などに伴い終了することがあります。
- ・弊社は、ソーシャルメディア等に関する瑕疵・バグ、トラブル、誤認、サービス停止 等、および当アカウントにおける利用者同士の紛争について、一切責任を負いません。

(1) コメント等の削除等について

弊社は以下の事由に該当すると判断した場合には、投稿した方の意思にかかわらず、当該コメント等を削除したり、非表示にしたりする等の措置を講じる場合があります。

- ・犯罪その他の法令違反行為、そのような行為を誘引・助長等する行為、およびそれらにあたるおそれがあるもの
- ・名誉毀損、プライバシー権・肖像権侵害、著作権侵害等、他人の権利を侵害するもの、 および侵害するおそれがあるもの
- ・当アカウントの運営目的と無関係なもの
- ・当アカウントによる個々の情報発信と無関係なもの
- ・同一・類似内容の連続投稿、宣伝・商業目的の投稿、弊社や他人になりすました投稿 等、当アカウントの運営に支障を来たすもの
- ・差別的表現を含むもの
- スパム行為
- ・政治活動、選挙活動、宗教活動およびそれらに付随する内容

(2) コメント等の内容に関する対応について

投稿されたコメント等の内容については、利用者が発信したものであるため、弊社は責任を負いかねます。内容についてのご意見やお問い合わせは、直接、投稿された利用者にご連絡ください。ご自身の権利が侵害されていると思われる場合は、お問い合わせフォームからご連絡ください。

(3) コメント等の保存について

投稿されたコメント等の保存の有無、保存の期間等については、一義的に外部サービスの運用によって決められており、弊社はこれに関与しません。投稿されたコメント等の 消失・毀損について、弊社は一切責任を負いません。

【免責事項】

当アカウントを利用されたこと、もしくは何らかの理由で利用できなかったことによって生じるユーザーのいかなる損害について、当アカウントおよび運用者は何ら責任を負うものではありません。

【お問い合せ】

お客様からの個別のお問合せやご要望などご意見に関しましては、当社Webサイト内のお問い合わせフォームよりご連絡ください。